
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS) Nº02/2025  
EDITAL Nº 12.02.2025 - RESULTADO DEFINITIVO 

 
 

​ ​ ​ A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada 
através da Portaria nº043/2025, nº715/2025 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de 
Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

TORNAM PÚBLICO 
 

Art. 1º O resultado DEFINITIVO das provas realizadas no dia 27/04/2025, 
referente ao processo seletivo nº 02/2025; 

 
 

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Guarapuava, 12 de maio de 2025. 

 
 
 

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçaves 

Presidente da Comissão 

 

 

 
 



 
ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS 

 
Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico. 
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais; 
PCD. – Portador de deficiência 
AFRO. – Afrodescendente 
CLASS. – Classificação 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44204 MYLENA DE ARAUJO CARDOSO 28/11/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

16256 
MARCELA EDUARDA BUENO 

BERTONCELI 
21/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43557 NICOLLI NASCIMENTO LEGOWSKI 02/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44182 BERNARDO POLETO DE OLIVEIRA 16/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

43812 JOÃO PEDRO DE CAMPOS ALVES SILVA 06/02/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

43752 RICARDO MADUREIRA 03/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

42552 RENATO ALVES RIBEIRO NETO 12/09/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

21473 PAMELA BENETTI SILVEIRA 11/12/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

43784 ANDREZA LIDIA DE PAULA 03/08/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 9º 

43838 ANGELICA LUIZE PEREIRA 25/11/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

43986 DIJAINE RODRIGUES NASCIMENTO 11/07/2000 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 11º 

44186 MUFEJ MARIELLI MANOEL ANTONIO 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 12º 

30548 NALLANDA TAMIRIS DE OLIVEIRA 15/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 13º 

44162 PALOMA APARECIDA DE ALMEIDA 19/10/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 14º 

44184 GUSTAVO LACERDA IDA 30/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 15º 

39392 MONIQUE VITORIA PEINADO DA SILVA 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 16º 

43861 ANGELO RODRIGUES ROMERO NETO 22/02/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 17º 

43818 ANGELO GABRIEL MACHADO 22/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 18º 

43600 LUANA ALVES ORTEGA 16/09/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 19º 

43636 NATHALLY GARCIA RODRIGUES 21/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 20º 

43605 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS 01/07/1984 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 21º 

33777 EDUARDO GABRIEL FONSECA 03/08/2000 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 22º 

25881 SAMIRA KOROBINSKI DOS SANTOS 14/10/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 23º 

43532 
GEOVANA DAS GRACAS NOGUEIRA 

RIBAS 
03/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 24º 

43825 BERNARDO PACHECO CAVALLIN 06/01/2007 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 25º 

43994 ERNESTO JOSÉ DA SILVA NETO 12/09/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 26º 

43560 ERICK MATHEUS ANDRADE DA ROSA 29/11/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 27º 

43767 TAMIRIS RAFAELA GONÇALVES 18/03/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 28º 

13817 SABRINE DA SILVA SOUZA DOS SANTOS 14/05/1981 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 29º 

43573 GABRIELA PORTUGAL 20/07/2005 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 30º 

37544 GIOVANA FELCHAK TONETE 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 31º 

43933 MARIA CAROLINE PIRES 25/10/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 32º 

44230 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS 08/02/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 33º 



 

44136 
AMANDA RAFAELLA VIDAL IZIDORO 

RAMOS 
18/11/2007 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 34º 

43459 LUCIANA VIVI 24/09/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 35º 

44202 NATHALY CRISTHINE DOS SANTOS 16/05/2005 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 36º 

43550 ANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA 20/01/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 37º 

44072 CAROLINE GODOY DA COSTA 05/06/1996 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 38º 

15819 JULIANA DUTRA BAHLS 26/03/2003 NÃO NÃO NÃO 6 5 4 75 39º 

43589 HECHELIN FIUZA DIAS 09/04/2008 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 40º 

44227 ANGELICA APARECIDA CORDEIRO 06/10/1991 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 41º 

43654 
ALESSANDRO JOSÉ DOS SANTOS 

MARQUES 
09/06/1998 NÃO NÃO NÃO 2 7 5 70 42º 

AFRODESCENDENTE 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

33777 EDUARDO GABRIEL FONSECA 03/08/2000 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16256 
MARCELA EDUARDA BUENO 

BERTONCELI 
21/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43557 NICOLLI NASCIMENTO LEGOWSKI 02/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43752 RICARDO MADUREIRA 03/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

42552 RENATO ALVES RIBEIRO NETO 12/09/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

21473 PAMELA BENETTI SILVEIRA 11/12/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

43838 ANGELICA LUIZE PEREIRA 25/11/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

43986 DIJAINE RODRIGUES NASCIMENTO 11/07/2000 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 7º 

44186 MUFEJ MARIELLI MANOEL ANTONIO 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 8º 

30548 NALLANDA TAMIRIS DE OLIVEIRA 15/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 9º 

44184 GUSTAVO LACERDA IDA 30/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

39392 MONIQUE VITORIA PEINADO DA SILVA 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 11º 

43818 ANGELO GABRIEL MACHADO 22/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

43636 NATHALLY GARCIA RODRIGUES 21/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 13º 

33777 EDUARDO GABRIEL FONSECA 03/08/2000 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 14º 

43532 
GEOVANA DAS GRACAS NOGUEIRA 

RIBAS 
03/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 15º 

43560 ERICK MATHEUS ANDRADE DA ROSA 29/11/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 

43767 TAMIRIS RAFAELA GONÇALVES 18/03/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 17º 

13817 SABRINE DA SILVA SOUZA DOS SANTOS 14/05/1981 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 18º 

43573 GABRIELA PORTUGAL 20/07/2005 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 19º 

37544 GIOVANA FELCHAK TONETE 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 20º 

43933 MARIA CAROLINE PIRES 25/10/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 21º 

44230 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS 08/02/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 22º 

43459 LUCIANA VIVI 24/09/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 23º 

43550 ANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA 20/01/2007 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 24º 

43589 HECHELIN FIUZA DIAS 09/04/2008 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 25º 



 
44227 ANGELICA APARECIDA CORDEIRO 06/10/1991 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 26º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

AGRONOMIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16686 ISABEL APARECIDA DUARTE 09/03/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43739 ELEUCELIA OLIVEIRA ROCHA 07/06/1973 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º 

42575 CASSIANE IZIDORIO DE JESUS 28/07/1984 NÃO SIM SIM 1 6 4 55 3º 

AFRODESCENDENTE 

AGRONOMIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42575 CASSIANE IZIDORIO DE JESUS 28/07/1984 NÃO SIM SIM 1 6 4 55 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

AGRONOMIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16686 ISABEL APARECIDA DUARTE 09/03/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

42575 CASSIANE IZIDORIO DE JESUS 28/07/1984 NÃO SIM SIM 1 6 4 55 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ARQUITETURA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44206 
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE 

SOUZA 
11/02/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

20987 BIANCA SAHAIDAK PEREIRA 01/09/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

34659 LAURA LUIZA MACHADO 13/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43778 MARIANA GROCHOVSKI 13/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44062 GABRIEL AMORIM 29/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44194 MARIA CLARA SIQUEIRA NOGOSEKI 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

30296 SABRINA EUZEBIO DE OLIVEIRA 24/09/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

44115 
MARIA FERNANDA MARCONDES 

GRALAKI 
16/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

24722 AMANDA CARVALHO AGEM 06/05/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ARQUITETURA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

20987 BIANCA SAHAIDAK PEREIRA 01/09/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

34659 LAURA LUIZA MACHADO 13/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43778 MARIANA GROCHOVSKI 13/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44062 GABRIEL AMORIM 29/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44194 MARIA CLARA SIQUEIRA NOGOSEKI 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 



 
30296 SABRINA EUZEBIO DE OLIVEIRA 24/09/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

44115 
MARIA FERNANDA MARCONDES 

GRALAKI 
16/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 7º 

24722 AMANDA CARVALHO AGEM 06/05/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 8º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ARTES NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

44089 EVELYN NUNES PADILHA 05/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ARTES NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

44089 EVELYN NUNES PADILHA 05/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

34411 MARIA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º 

43760 JULIANA BOSCHETO 25/12/2003 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 2º 

44231 MAYCON LUIS MIERZWA DE FREITAS 25/01/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 3º 

43602 LETÍCIA HEERDT VANDRESEN 14/09/2006 NÃO NÃO NÃO 3 5 5 65 4º 

AFRODESCENDENTE 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43760 JULIANA BOSCHETO 25/12/2003 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

34411 MARIA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º 

43760 JULIANA BOSCHETO 25/12/2003 NÃO SIM SIM 5 7 6 90 2º 

44231 MAYCON LUIS MIERZWA DE FREITAS 25/01/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43745 EDUARDO DE ARAUJO ROCHA 07/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 



 
14921 NICOLAS MENDES DE ANDRADE 15/01/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

14287 GABRIEL AMARO 20/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44203 PABLO DA SILVA GONÇALVES 23/03/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43718 HANE KAROLINE TOLEDO RIBEIRO 09/08/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

16301 
PABLIELY SHANANDRA MACHADO 

DZEVENKA 
02/04/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

12479 LEDIANE SILVEIRA DOS PASSOS 07/04/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

43822 LUCAS FERMINO 05/04/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

13944 MARCELA JAMYLI CRISSI 19/11/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

43722 GILSON DANIEL CAMARGO BUENO 14/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

42514 CIBELI SANTOS DE FREITAS 14/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

43477 VITOR RAFAEL ANDRADE FERNANDES 14/03/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 12º 

43567 GABRIEL HOLMANN SYDOR 27/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 13º 

34487 KÁTI BRUGG NYEGRAY 13/03/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 14º 

17633 
LISMAYLEN ARIANE RAMOS DA SILVA 

PEDROZO 
25/03/1995 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 15º 

24253 ANA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/05/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 

44154 WILLIAM LOPES DOS SANTOS 18/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 17º 

44228 ANDRESSA RAFAELA ZONTA GONÇALVES 12/12/2007 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 18º 

44167 MARIANA KUHN 31/10/2006 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 19º 

44245 NICOLAS MAYER 02/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 4 6 80 20º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43745 EDUARDO DE ARAUJO ROCHA 07/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

14287 GABRIEL AMARO 20/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44203 PABLO DA SILVA GONÇALVES 23/03/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

16301 
PABLIELY SHANANDRA MACHADO 

DZEVENKA 
02/04/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

12479 LEDIANE SILVEIRA DOS PASSOS 07/04/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

43822 LUCAS FERMINO 05/04/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

13944 MARCELA JAMYLI CRISSI 19/11/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

43722 GILSON DANIEL CAMARGO BUENO 14/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

42514 CIBELI SANTOS DE FREITAS 14/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

43567 GABRIEL HOLMANN SYDOR 27/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

34487 KÁTI BRUGG NYEGRAY 13/03/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º 

24253 ANA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/05/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 12º 

44154 WILLIAM LOPES DOS SANTOS 18/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 13º 

44245 NICOLAS MAYER 02/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 4 6 80 14º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44059 TASSIANA GOMES NOGUEIRA 18/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

43998 GUSTAVO DOMINICO BARROS 23/10/2005 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 2º 

44166 BRAIAN KUSTER SILVA 27/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

16150 RICARDO PEREIRA HORMAN 06/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 4º 



 

27483 
ANDRESSA THALIA MACHADO 

CAMARGO 
08/10/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º 

43630 ADRIEL DOS SANTOS COELHO 15/09/2003 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º 

44219 CLAUDETE APARECIDA ZANON 14/12/1972 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 7º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44059 TASSIANA GOMES NOGUEIRA 18/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

44166 BRAIAN KUSTER SILVA 27/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

16150 RICARDO PEREIRA HORMAN 06/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º 

27483 
ANDRESSA THALIA MACHADO 

CAMARGO 
08/10/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

43630 ADRIEL DOS SANTOS COELHO 15/09/2003 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44240 JOÃO RAFAEL THEODORO ROSSETTI 29/04/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43599 VINICIOS DOS SANTOS DELERA 15/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

44118 JHONATAN LUCIO FERREIRA DA SILVA 07/09/2006 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 3º 

24004 BARBARA ROCHA DE OLIVEIRA ORCIOLI 02/01/2005 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 4º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43599 VINICIOS DOS SANTOS DELERA 15/12/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

24004 BARBARA ROCHA DE OLIVEIRA ORCIOLI 02/01/2005 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43727 THIAGO FERNANDO VICENTIN BERTOTTI 16/09/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16160 JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43758 RAFAELLY SCISLOWSKI 05/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43756 
MARIA ISABELLA ANANKO DE CAMPOS 

COSTA 
29/08/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º 

43611 ANA CLARA SZCZEPANSKI 13/09/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 

43810 ANDRÉ BRAGA DE MOURA 24/12/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 

42473 ISABELLE BADOTTI BATISTA 08/09/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 7º 

30707 EMANUEL SCHON 21/08/2004 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 8º 

44235 SAELY DA LUZ GIONGO 11/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 2 75 9º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 



 

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43727 THIAGO FERNANDO VICENTIN BERTOTTI 16/09/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16160 JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43758 RAFAELLY SCISLOWSKI 05/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43810 ANDRÉ BRAGA DE MOURA 24/12/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º 

44235 SAELY DA LUZ GIONGO 11/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 2 75 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44170 ROBSON DE RAMOS CARDOSO 05/09/1985 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

27328 EVANDRO DE LIMA 20/01/1988 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

11271 PATRICIA DO PRADO 01/10/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

17811 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA CRUZ 03/09/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

5694 MARIANA DEMETRIO 08/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44084 MARIA GABRIELLA BINE 24/06/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 

44234 
MATHEUS HENRIQUE FORTKAMP DE 

SOUZA 
09/03/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

44190 ANYSSA AIALLA ROSSONI DE LIMA 15/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

27134 MARIA EDUARDA RIPULA 11/07/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 9º 

43732 ISABELY TOIGO DOS SANTOS 22/05/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 10º 

13331 ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

13977 POLIANA NEVES BOLANHO 25/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 12º 

15562 ISABELLE MATTOS MANOSSO 29/09/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 13º 

43693 RAFAEL DANGUI DA SILVA 08/01/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 14º 

33019 RHUAN HENRIQUE LEMOS 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

23995 YASMIM VITÓRIA GONÇALVES BUENO 19/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

39469 AMANDA MACHADO RAIMONDO 28/08/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 17º 

44242 GABRIEL DIAS BUNHEIRÃO 15/10/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 18º 

43989 SILVIA MAGAGNIN DE SOUZA 16/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 19º 

43650 NÁTALY PAOLA DE AGUIAR LOBODA 29/05/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 20º 

43824 CAROLINA DA SILVA SANTOS 30/07/2005 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 21º 

16511 
MARIA GABRIELA NASCIMENTO 

GROKOSKI 
09/10/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 22º 

43488 RAYSSA ESTELA LEAL REINER 10/03/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 23º 

37441 HELOISA FRACARO NEVES 05/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 24º 

44026 NATHÁLIA BALDESSAR ROCHA 18/04/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 25º 

37386 NATHALIA ALVES BORGO 11/08/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 26º 

44126 MARIANA VOZNIAK DA LUZ 31/08/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 27º 

44014 IZABELA DALAGNOL DE SA 28/10/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 28º 

43614 SARAH CRISTINA SETRINSKI 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 29º 

44131 
GIULIANO BERNARDO TULLIO 

DOMINICO 
13/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 30º 

43458 
PEDRO HENRIQUE PANIZZAN TOLEDO 

MARTINS 
18/12/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 31º 

43809 TONY GABRIEL FERNANDES 26/12/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 32º 



 
28741 SARAH VIEIRA SILVA 06/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 33º 

44047 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PONTES 30/04/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 34º 

43743 ALEXANDRE GABRIEL SCHMITT CALDAS 22/05/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 35º 

32460 SAMARA SANTOS MORAIS 17/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 36º 

39299 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO 01/09/1993 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 37º 

44087 LARISSA FERREIRA LUSTOZA 29/08/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 38º 

43561 CAMILA RIBAS 09/12/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 39º 

20818 
AMANDA CHRYSTINE DOS SANTOS 

CAMARGO 
16/07/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 40º 

44157 LUCAS MOLETA GROKOVISKI 06/12/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 41º 

44224 RUBEN MATEUS BENÍCIO CAMARGO 25/12/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 42º 

44140 THALIA SANTOS DA ROSA 24/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 43º 

41945 ALISSON FALCAO FIDEL 03/08/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 44º 

13131 CARLOS EDUARDO DA SILVA JONSSON 28/02/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 45º 

43987 YARA GOMES DE LIMA SANTOS 14/09/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 46º 

20761 ESTELA SCHERER 05/03/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 47º 

37475 
JAQUELINE APARECIDA BATISTA DOS 

REIS 
05/07/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 48º 

44155 
YASMIN CATHARIN VIEIRA GRACIA DE 

LIMA 
22/10/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 49º 

43794 ALICE TAINÁ RESNAUER DA SILVA DIAS 29/05/2006 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 50º 

31000 GABRIELLY SCOROPAD PADILHA 30/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 51º 

44112 
GIOVANNA PAOLA PRZYGOCKI 

MACHADO 
11/09/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 52º 

43984 LUIZ FERNANDO BOESE FOLHO 12/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 53º 

44176 KAROLINE STREICHER SZEREMETA 22/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 54º 

42646 ALICE LADISLAU BRANDÃO 26/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 55º 

44217 MARIA LUIZA FONSECA 07/05/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 56º 

43631 ANA BEATRIZ MENON 07/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 57º 

43979 MARCO ANTONIO INGLEZ GALVÃO 19/10/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 58º 

16703 KEMILLY THAYNARA CLERICE 25/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 59º 

44029 
ALFREDO HENRIQUE DOMINGOS DA 

SILVA 
29/05/2002 NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 60º 

44083 ANA LUIZA FAGUNDES 17/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 61º 

18019 LARYANA KARAS DA SILVA 14/06/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 62º 

43591 BEATRIZ CORRÊA MACHADO 28/06/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 63º 

44201 GIOVANNA NUNES 21/09/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 64º 

30374 BRUNO BAHRY DOS SANTOS 29/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 65º 

43657 YASMIN FARIA DE SANTA ROSA 17/02/2005 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 66º 

39285 BRUNA RODRIGUES MOLIANI 16/01/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 67º 

44161 ANA CLARA DE OLIVEIRA NETO 12/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 68º 

44102 MARIA GABRIELY BONFIM GRUBE 20/12/2006 NÃO SIM SIM 7 7 4 90 69º 

39677 GABRIEL MENEGATI DE SOUZA 13/08/2001 NÃO NÃO NÃO 7 4 6 85 70º 

32880 GIOVANNA LETICIA TABISZ 29/04/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 71º 

44103 GABRIELE FERREIRA DOS SANTOS 13/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 72º 

43928 BRUNA OLBERTZ BELLINI 22/10/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 73º 

20008 ANA JULIA FERREIRA 23/05/2002 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 74º 

43971 ATAIR FERREIRA 23/03/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 75º 

43613 CHRISTYANE MARIA SCHURTZ 17/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 76º 

43585 MARIA EDUARDA SILVA 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 2 60 77º 

41242 MARISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 20/05/1990 NÃO NÃO SIM 3 4 3 50 78º 



 

AFRODESCENDENTE 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44170 ROBSON DE RAMOS CARDOSO 05/09/1985 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

13977 POLIANA NEVES BOLANHO 25/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 2º 

15562 ISABELLE MATTOS MANOSSO 29/09/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 3º 

43824 CAROLINA DA SILVA SANTOS 30/07/2005 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 4º 

39299 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO 01/09/1993 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 5º 

43794 ALICE TAINÁ RESNAUER DA SILVA DIAS 29/05/2006 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 6º 

44029 
ALFREDO HENRIQUE DOMINGOS DA 

SILVA 
29/05/2002 NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 7º 

44102 MARIA GABRIELY BONFIM GRUBE 20/12/2006 NÃO SIM SIM 7 7 4 90 8º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44170 ROBSON DE RAMOS CARDOSO 05/09/1985 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

11271 PATRICIA DO PRADO 01/10/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

17811 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA CRUZ 03/09/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

5694 MARIANA DEMETRIO 08/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44190 ANYSSA AIALLA ROSSONI DE LIMA 15/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

13331 ELOISA DO VALLE FRYDER 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

13977 POLIANA NEVES BOLANHO 25/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 7º 

15562 ISABELLE MATTOS MANOSSO 29/09/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 8º 

33019 RHUAN HENRIQUE LEMOS 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

23995 YASMIM VITÓRIA GONÇALVES BUENO 19/01/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

43989 SILVIA MAGAGNIN DE SOUZA 16/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

16511 
MARIA GABRIELA NASCIMENTO 

GROKOSKI 
09/10/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

37441 HELOISA FRACARO NEVES 05/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 13º 

37386 NATHALIA ALVES BORGO 11/08/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

44014 IZABELA DALAGNOL DE SA 28/10/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

43614 SARAH CRISTINA SETRINSKI 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

44131 
GIULIANO BERNARDO TULLIO 

DOMINICO 
13/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

28741 SARAH VIEIRA SILVA 06/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

32460 SAMARA SANTOS MORAIS 17/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 19º 

39299 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO 01/09/1993 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 20º 

44087 LARISSA FERREIRA LUSTOZA 29/08/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 21º 

43561 CAMILA RIBAS 09/12/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 22º 

20818 
AMANDA CHRYSTINE DOS SANTOS 

CAMARGO 
16/07/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

44140 THALIA SANTOS DA ROSA 24/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 24º 

13131 CARLOS EDUARDO DA SILVA JONSSON 28/02/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 25º 

43987 YARA GOMES DE LIMA SANTOS 14/09/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 26º 

31000 GABRIELLY SCOROPAD PADILHA 30/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 27º 

43984 LUIZ FERNANDO BOESE FOLHO 12/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 28º 



 
44176 KAROLINE STREICHER SZEREMETA 22/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 29º 

42646 ALICE LADISLAU BRANDÃO 26/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 30º 

43631 ANA BEATRIZ MENON 07/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 31º 

16703 KEMILLY THAYNARA CLERICE 25/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 32º 

44083 ANA LUIZA FAGUNDES 17/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 33º 

30374 BRUNO BAHRY DOS SANTOS 29/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 34º 

44161 ANA CLARA DE OLIVEIRA NETO 12/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 35º 

44102 MARIA GABRIELY BONFIM GRUBE 20/12/2006 NÃO SIM SIM 7 7 4 90 36º 

32880 GIOVANNA LETICIA TABISZ 29/04/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 37º 

44103 GABRIELE FERREIRA DOS SANTOS 13/08/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 38º 

43928 BRUNA OLBERTZ BELLINI 22/10/2007 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 39º 

43971 ATAIR FERREIRA 23/03/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 40º 

43613 CHRISTYANE MARIA SCHURTZ 17/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 41º 

43585 MARIA EDUARDA SILVA 17/08/2006 NÃO NÃO SIM 4 6 2 60 42º 

41242 MARISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 20/05/1990 NÃO NÃO SIM 3 4 3 50 43º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

30543 TANIA CRISTINA THIEM 10/11/1968 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

27278 BRUNO DE ANDRADE GRUCHOSKI 13/09/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

27231 JOÃO VITOR PADILHA HECKLER 21/02/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

44178 IGOR MARTINS DA CRUZ 06/07/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

43780 TATIANA CALIXTO LEAL 31/03/1989 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 5º 

43690 ÂNGELO CONRADO LOURES 23/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 

13400 
MARIELLY DA COSTA CUCHAR 

GUIMARAES 
28/01/1996 NÃO NÃO NÃO 4 6 4 70 7º 

43770 MATEUS HENRIQUE SYDOR 17/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 2 70 8º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27231 JOÃO VITOR PADILHA HECKLER 21/02/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44178 IGOR MARTINS DA CRUZ 06/07/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

43690 ÂNGELO CONRADO LOURES 23/12/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º 

43770 MATEUS HENRIQUE SYDOR 17/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 2 70 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

18015 KATIELLI MENDES BRÜGGE 01/11/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

18154 HELLEN HALOYNE FERNANDES 16/12/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

31149 RHAIANA ZWARICZ DE AZEVEDO 08/04/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 3º 

21705 SAMARA ANTKIEWICZ MOREIRA 11/05/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

43981 STEPHANY LORAYNE FARIA 08/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

33846 JONATAN FERRAZ DA SILVA HOROBINSKI 02/06/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 



 
27329 KAUANE KOAGOSKI DE MORAES 27/03/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 7º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

38352 IGNES DE VARGAS PASA SUTILLI 24/01/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

44180 JAYNE VICTÓRIA SANTOS 26/02/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 10º 

43678 
MARIA EMANUELLA MANSANO 

COELHO 
25/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 11º 

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

44091 JÚLIA LOPES RAMOS 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 13º 

44107 ANIELI ZAWADZKI 12/11/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 14º 

40687 JOCIELE FELIX SILVA 26/02/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 15º 

43497 FERNANDA PAULA LIMA DE SOUZA 23/06/1991 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 16º 

43811 LUIDGI AUGUSTO ZAKALHUK MACHADO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 17º 

43705 EMILLY SILVERIO 03/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 18º 

44238 SILVANE LUBER ANTUNES 11/02/1988 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 19º 

43499 JOSIANE CARDOSO DOS SANTOS 26/10/2004 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 20º 

37433 CASSIANE ROECKER 18/02/2006 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 21º 

43503 KELLEN GONCALVES DA CRUZ 10/06/2002 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 22º 

43749 CLARA INGLES DA CRUZ 14/01/2006 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 23º 

21994 ANNA KENNYA CAMILO LUIZ 25/02/2003 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 24º 

43552 JOSINEI JOSÉ DE OLIVEIRA 02/04/2004 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 25º 

40143 RAQUEL GOMES DA SILVA 27/06/1984 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 26º 

21847 ELOISA SANTOS RODRIGUES 17/12/2003 NÃO NÃO NÃO 0 6 5 55 27º 

43802 JOSIANE DO CARMO BARBOSA 16/07/1990 NÃO NÃO NÃO 4 3 3 50 28º 

AFRODESCENDENTE 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

31149 RHAIANA ZWARICZ DE AZEVEDO 08/04/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

18015 KATIELLI MENDES BRÜGGE 01/11/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

31149 RHAIANA ZWARICZ DE AZEVEDO 08/04/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 2º 

43981 STEPHANY LORAYNE FARIA 08/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

33846 JONATAN FERRAZ DA SILVA HOROBINSKI 02/06/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 5º 

38352 IGNES DE VARGAS PASA SUTILLI 24/01/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

43678 
MARIA EMANUELLA MANSANO 

COELHO 
25/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 7º 

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

44091 JÚLIA LOPES RAMOS 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 9º 

44107 ANIELI ZAWADZKI 12/11/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 10º 

40687 JOCIELE FELIX SILVA 26/02/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º 

43811 LUIDGI AUGUSTO ZAKALHUK MACHADO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 12º 

43705 EMILLY SILVERIO 03/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 13º 

37433 CASSIANE ROECKER 18/02/2006 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 14º 

40143 RAQUEL GOMES DA SILVA 27/06/1984 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 15º 



 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENGENHARIA CIVIL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44208 
MARIZETE APARECIDA LIMA DAS 

CHAGAS 
24/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44147 GUILHERME ANDRADE MACHADO 26/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43828 
LUCAS HENRIQUE SWIRKOWSKI 

VALENTE 
31/01/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

13925 DYONATTAN WILLIAN CORREA BARBOSA 10/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43665 OTÁVIO AUGUSTO ESQUISATI MOCELIN 07/10/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

44164 GABRIEL LOPES BEDIN 01/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

44104 NATHAN ANDRADE IGNACIO 20/11/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 7º 

17886 MARIA APARECIDA SIDOR DOS SANTOS 21/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

31593 PEDRO AUGUSTO FURLANETTO 14/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 9º 

43659 MAÍSA CRISTINA DE PAULA DE OLIVEIRA 31/10/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 10º 

44132 MARIA EDUARDA PRESTES DA SILVA 19/02/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º 

43786 DIEGO YLAN STADLER 12/07/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 12º 

30681 EMANUELLE RICLITSKI DOS SANTOS 27/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 13º 

42637 EMYLY MACHADO DE LIMA 14/02/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 14º 

AFRODESCENDENTE 

ENGENHARIA CIVIL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44104 NATHAN ANDRADE IGNACIO 20/11/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENGENHARIA CIVIL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44208 
MARIZETE APARECIDA LIMA DAS 

CHAGAS 
24/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44147 GUILHERME ANDRADE MACHADO 26/05/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43828 
LUCAS HENRIQUE SWIRKOWSKI 

VALENTE 
31/01/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

13925 DYONATTAN WILLIAN CORREA BARBOSA 10/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44164 GABRIEL LOPES BEDIN 01/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44104 NATHAN ANDRADE IGNACIO 20/11/2004 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 6º 

17886 MARIA APARECIDA SIDOR DOS SANTOS 21/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

31593 PEDRO AUGUSTO FURLANETTO 14/10/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 8º 

44132 MARIA EDUARDA PRESTES DA SILVA 19/02/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º 

30681 EMANUELLE RICLITSKI DOS SANTOS 27/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 10º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENGENHARIA ELÉTRICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 



 

37485 
MARCELO HENRIQUE MUSSATO DE 

OLIVEIRA 
12/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43796 LEONARDO DA ROSA 23/02/1999 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 2º 

43742 MAICON KULIGOSKI SCHEIFER 14/08/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENGENHARIA ELÉTRICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

37485 
MARCELO HENRIQUE MUSSATO DE 

OLIVEIRA 
12/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43742 MAICON KULIGOSKI SCHEIFER 14/08/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43830 MARIELLY BATISTA SANTANA 16/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43526 RAFAELA BOBATO 12/03/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

43457 MARIA VITORIA DE LIMA BELO 25/12/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

44181 MARIA CLARA MAIER 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

43733 ISABELLI DE OLIVEIRA SANT ANNA 07/12/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

43576 MARIA EDUARDA DE GODOI BRAZ 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º 

44143 MARIA EDUARDA DE RAMOS ALMEIDA 26/03/2007 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 7º 

43814 BEATRYZ RAMOS ZANOVELLO 17/05/2007 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 8º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43830 MARIELLY BATISTA SANTANA 16/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44181 MARIA CLARA MAIER 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

43733 ISABELLI DE OLIVEIRA SANT ANNA 07/12/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

43576 MARIA EDUARDA DE GODOI BRAZ 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44232 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 16/04/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43953 ANA BÁRBARA KELTE 15/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43833 LEONARDO EMANUEL CALDAS MORAES 23/02/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

34472 GABRIELLY DE RAMOS 11/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43505 ISADORA WENDLER 01/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

43859 MARIANE PIETRAS DOS SANTOS 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

17768 DIEGO RAFAEL DA SILVA FARIA 08/08/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

24168 LARISSA MAYER BARBOSA 06/06/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 8º 

39672 ALANA LIRIAN DA SILVA 18/05/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 9º 



 
43548 MARIA EDUARDA PEREIRA ROCHA 16/11/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 10º 

43976 MICKAELY HESTER MOREIRA IGAXIRA 20/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

44211 MARIA HELOISE CAMARGO CIPRIANO 16/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 12º 

43801 GABRIELA CORDEIRO DE CRISTO 04/10/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 13º 

30511 KAMILA APARECIDA TOLEDO 27/06/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 14º 

43728 CAMILLA WOLSKI 14/07/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 15º 

43997 VITORIA CORDEIRO DA SILVA 12/03/2006 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 16º 

43563 JOÃO VITOR SANTOS CORREIA 12/02/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 17º 

44071 HELOISA ANTONIO CHARACHOUSKI 18/04/2007 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 18º 

43539 MARIANE APARECIDA SILVA 29/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 19º 

43645 TACIANE HELOISE MACHADO 26/11/2006 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 20º 

43832 PATRYCK RAFAEL DOS SANTOS 22/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 21º 

29030 MARINA DE FREITAS SOARES 06/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 3 75 22º 

44212 ANNY VITORIA DOMINICO GARCIA 25/03/2004 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 23º 

AFRODESCENDENTE 

FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43997 VITORIA CORDEIRO DA SILVA 12/03/2006 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43953 ANA BÁRBARA KELTE 15/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43833 LEONARDO EMANUEL CALDAS MORAES 23/02/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

34472 GABRIELLY DE RAMOS 11/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43505 ISADORA WENDLER 01/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43859 MARIANE PIETRAS DOS SANTOS 08/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

17768 DIEGO RAFAEL DA SILVA FARIA 08/08/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

39672 ALANA LIRIAN DA SILVA 18/05/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 7º 

43976 MICKAELY HESTER MOREIRA IGAXIRA 20/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

44211 MARIA HELOISE CAMARGO CIPRIANO 16/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 9º 

43997 VITORIA CORDEIRO DA SILVA 12/03/2006 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 10º 

43539 MARIANE APARECIDA SILVA 29/10/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 11º 

43832 PATRYCK RAFAEL DOS SANTOS 22/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 12º 

29030 MARINA DE FREITAS SOARES 06/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 3 75 13º 

44212 ANNY VITORIA DOMINICO GARCIA 25/03/2004 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 14º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

GEOGRAFIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43726 RAIANE TERESINHA BATISTA 17/05/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16564 RENATO SÉRGIO MARTINS 12/12/1957 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

43945 ADELIZIANI RIBAS MOREIRA 18/07/2005 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 3º 

24029 KATIANA DE CAMPOS ELLVANGER 17/05/1994 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

6668 BRUNA AGUIAR 06/05/1994 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 5º 



 
16066 ANA VITÓRIA FONSECA PADILHA 29/05/2004 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 6º 

44172 JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA 18/04/1968 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 7º 

44069 CHARLIZE SEVERINO SANTOS HILLIG 04/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 2 3 50 8º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

GEOGRAFIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43726 RAIANE TERESINHA BATISTA 17/05/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16564 RENATO SÉRGIO MARTINS 12/12/1957 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

24029 KATIANA DE CAMPOS ELLVANGER 17/05/1994 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

16066 ANA VITÓRIA FONSECA PADILHA 29/05/2004 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º 

44172 JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA 18/04/1968 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 5º 

44069 CHARLIZE SEVERINO SANTOS HILLIG 04/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 2 3 50 6º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

HISTÓRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

16698 RUAN RODRIGUES PORTELA 01/07/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43804 GIOVANE DE OLIVEIRA 11/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

12878 ALINE ROCHA FRANÇA KRACKOWISKI 14/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

43559 MATEUS FRANÇA DA CRUZ 09/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 4º 

43761 
KETELYN KAWANI DE CASTILHO 

NOGUEIRA 
12/04/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º 

43862 VICTORIA MARTINS DE OLIVEIRA 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º 

43617 MARCIANY TALITA RAMOS 24/02/1989 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 7º 

16292 
MURILO EBRAHIM SIRICHUKI 

CARVALHO 
01/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 5 4 80 8º 

43677 JAMILE PICOLLI LIMA 05/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 3 80 9º 

44019 MARIA EDUARDA PACHECO TUMELERO 22/09/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 3 75 10º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

HISTÓRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43804 GIOVANE DE OLIVEIRA 11/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

12878 ALINE ROCHA FRANÇA KRACKOWISKI 14/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

43559 MATEUS FRANÇA DA CRUZ 09/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º 

43761 
KETELYN KAWANI DE CASTILHO 

NOGUEIRA 
12/04/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

43862 VICTORIA MARTINS DE OLIVEIRA 12/01/2004 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º 

43617 MARCIANY TALITA RAMOS 24/02/1989 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 6º 

16292 
MURILO EBRAHIM SIRICHUKI 

CARVALHO 
01/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 5 4 80 7º 

43677 JAMILE PICOLLI LIMA 05/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 3 80 8º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

LETRAS-LIBRAS NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43972 TAYSSA CRISTINA DA CRUZ PORTILHO 18/01/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15922 
ISABELA APARECIDA NUNES DO 

ROSARIO 
02/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43492 BRUNA PAVELSKI CAMPOS MORAES 28/08/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º 

43790 PAOLA CRISTINA BANCZEK DA LUZ 21/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º 

44079 ÁLVARO FABIANO HUCHAK 04/09/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

42582 CÁSSIO PAINTNER WOYNAROSKI 10/08/2002 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 5º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15922 
ISABELA APARECIDA NUNES DO 

ROSARIO 
02/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43790 PAOLA CRISTINA BANCZEK DA LUZ 21/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º 

44079 ÁLVARO FABIANO HUCHAK 04/09/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

42582 CÁSSIO PAINTNER WOYNAROSKI 10/08/2002 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

NUTRIÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43929 MELISSA GOES 16/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43852 GABRIELLA BARROS RODRIGUES 02/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43714 EDUARDA XISTIUK DE OLIVEIRA 01/03/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

18016 MATHEUS DE BRITO PRIMAK 04/05/2001 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 5º 

43621 ANA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º 

43956 ERICK RODRIGUES SACKS UCHAK 10/05/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º 

41281 SAMANTHA CELYNE FERREIRA DA ROSA 21/04/1999 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 8º 

12402 FERNANDA KOZLOVSKI 23/06/2003 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 9º 

43807 KAROL FERNANDA MARTINS CAMARGO 30/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 10º 

44249 KRYSTHYAN SOUZA LEMOS 27/11/2003 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 11º 

44223 JEFERSON VINICIUS RIBAS 08/10/2005 NÃO SIM SIM 5 5 5 75 12º 

43846 DAIANY APARECIDA MEDEIROS 10/03/1988 NÃO NÃO NÃO 4 6 4 70 13º 

12854 SARAH CAMILY LORASCHI ZIBART 21/03/2004 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 14º 

44093 MELISSA ROCHA TEIXEIRA 23/08/0205 NÃO NÃO NÃO 4 5 3 60 15º 

AFRODESCENDENTE 

NUTRIÇÃO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

41281 SAMANTHA CELYNE FERREIRA DA ROSA 21/04/1999 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 1º 

44223 JEFERSON VINICIUS RIBAS 08/10/2005 NÃO SIM SIM 5 5 5 75 2º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

NUTRIÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43929 MELISSA GOES 16/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43852 GABRIELLA BARROS RODRIGUES 02/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43714 EDUARDA XISTIUK DE OLIVEIRA 01/03/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

43621 ANA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º 

43956 ERICK RODRIGUES SACKS UCHAK 10/05/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º 

41281 SAMANTHA CELYNE FERREIRA DA ROSA 21/04/1999 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 7º 

12402 FERNANDA KOZLOVSKI 23/06/2003 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º 

43807 KAROL FERNANDA MARTINS CAMARGO 30/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 9º 

44223 JEFERSON VINICIUS RIBAS 08/10/2005 NÃO SIM SIM 5 5 5 75 10º 

12854 SARAH CAMILY LORASCHI ZIBART 21/03/2004 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 11º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43692 LUANA MARIA RIOS ANDRIOLA 16/05/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43816 RICARDO HARANO PINTO 16/08/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

44251 SCHAIANNE LUIZA MARANGONI 02/05/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

43482 ANDRÉ MATEUS BOBATO 25/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43475 SABRINA BELLE 04/10/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

43521 BRUNA GABRIELA KOHUT 13/05/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 

42523 THIAGO KONJUNSKI OLIVEIRA 13/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

44187 MARINA LETÍCIA ZANONA 03/12/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

43479 LORENA NIZER DOS SANTOS 30/11/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 9º 

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

43546 MATHEUS ORDAKOWISKI 27/10/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

44218 HAUANA CIBELY MATULLE MACHADO 27/07/1998 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 12º 

43662 SABRINA OLIVEIRA PICCOLO 03/02/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 13º 

41215 FRANCELINE ROCHA DE LIMA 19/06/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 14º 

44101 JULIA MAYER 29/01/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 15º 

43792 CAMILA ARRUDA FADEL 24/08/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 16º 

43508 ANA LETICIA RODRIGUES CAPISTRANO 21/03/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 17º 

37315 MARIA VITORIA MAURER 18/03/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 18º 

43689 JUNIOR CUCHENERI ANDRADE 25/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 19º 

43651 HEMILLY VITORIA KRUGER MIRANDA 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 20º 

43671 AMANDA KICZEVI DOS SANTOS 17/06/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 21º 

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 22º 

43471 ANSELMO DUARTE FERREIRA 27/03/1985 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 23º 



 
43834 HARNONN MARRONY MACHADO 28/08/1999 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 24º 

43839 JOYCE LOCH STIPP 23/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 25º 

44056 EMANUELA ANTONIO CHARACHOUSKI 11/05/2005 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 26º 

24028 GERUSA BENTO DOS SANTOS 02/10/1990 NÃO SIM SIM 4 7 5 80 27º 

43531 
SKARLATT OHANA DE PAULA LOURO 

LUBACHESKI 
11/08/1995 SIM NÃO SIM 5 5 5 75 28º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43531 
SKARLATT OHANA DE PAULA LOURO 

LUBACHESKI 
11/08/1995 SIM NÃO SIM 5 5 5 75 1º 

AFRODESCENDENTE 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24028 GERUSA BENTO DOS SANTOS 02/10/1990 NÃO SIM SIM 4 7 5 80 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ODONTOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43482 ANDRÉ MATEUS BOBATO 25/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43475 SABRINA BELLE 04/10/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43546 MATHEUS ORDAKOWISKI 27/10/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43662 SABRINA OLIVEIRA PICCOLO 03/02/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 5º 

44101 JULIA MAYER 29/01/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 6º 

43689 JUNIOR CUCHENERI ANDRADE 25/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 7º 

43651 HEMILLY VITORIA KRUGER MIRANDA 13/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º 

43671 AMANDA KICZEVI DOS SANTOS 17/06/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º 

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 10º 

43839 JOYCE LOCH STIPP 23/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 11º 

24028 GERUSA BENTO DOS SANTOS 02/10/1990 NÃO SIM SIM 4 7 5 80 12º 

43531 
SKARLATT OHANA DE PAULA LOURO 

LUBACHESKI 
11/08/1995 SIM NÃO SIM 5 5 5 75 13º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13095 MIRIAN GONÇALVES VIEIRA 14/06/1978 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44144 GILCIANE LENTCH DE SOUZA LEÃO 29/11/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

43619 ELAINE SUPTITZ 23/04/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

32826 VALERIA CRISTINA LOPES 17/10/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44150 JÉSSICA CARDOSO DE SOUZA 06/01/1992 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 



 
43523 ROSÂNGELA ALVES CUCHAR 27/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

39632 ARIELLY CAROLINE GONÇALVES CRUZ 11/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

16068 MELORY THALITA BANCZEK DA LUZ 08/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

21133 MARIANA DE OLIVEIRA RAMOS 21/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

44028 MARIANA SANTOS MORAES 19/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

43622 ASHLEY BANDEIRA SCARLWORK 30/10/2001 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 13º 

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

13271 STEPHANY APARECIDA CORREIA 27/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

16509 FERNANDA FERRAZ VENANCIO 03/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

43970 KELIN BIDA DE CAMPOS 29/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

27794 ARIADNE FERRAZ DA SILVA 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

34477 ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 19º 

34057 KEVLYN LIANA WRUBLESKI 10/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

44210 BIANCA ANYELLE PEREPELICIA 04/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

44139 TAMIRES DE FATIMA KAISS 07/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 22º 

36861 ANA JULYA FALCÃO CALIXTO 19/10/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 23º 

43666 RAFAELA APARECIDA CUNHA DE LIMA 18/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 24º 

43867 NIKOLLE COSTA 07/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 25º 

32949 VERONICE SANDRIN 26/04/1974 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

44075 SIMONE APARECIDA DIAS SIWEK 26/03/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 27º 

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 28º 

24661 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

12773 
JULIANA DE FÁTIMA PEREIRA DOS 

SANTOS 
01/11/1984 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 30º 

43615 SILVANA APARECIDA CAMINSKI ZANOL 07/04/1988 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 31º 

18167 
ANA CRISTIELE GONÇALVES DOS 

SANTOS 
27/06/1991 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 32º 

43740 MARIANA WUICIK 14/09/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 33º 

44247 VANUSA APARECIDA DA SILVA CALDAS 29/08/1994 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 34º 

36841 ERICA APARECIDA ANTONETTI 10/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 35º 

24363 NELIDA CRISTINE NUNES DA SILVA 21/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 36º 

34537 DIULIANA MANENTI 12/05/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 37º 

27394 GABRIELA LOPES 13/09/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 38º 

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 39º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 40º 

44090 LAURA ALINE SANTOS MIRANDA 23/04/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 41º 

16481 TANIA RUBLESKI 28/12/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 42º 

35154 FABIOLA CERBELE MARCHECK 30/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 43º 

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA 15/11/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 44º 

23980 MARIA EDUARDA DIAS 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 45º 

13185 SARA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 26/11/2003 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 46º 

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO 31/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 47º 

43913 LETÍCIA LIMA DA SILVA 01/11/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 48º 

43763 
STHEFANY MILLENA MISTROVICZ 

FERREIRA 
26/01/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 49º 

43572 ISABELLA DE CARVALHO FARIAS 25/03/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 50º 

44000 MARIA GUADALUPE MARCONDES 05/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 51º 

39367 EMILY VITÓRIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 52º 

42192 ISADORA CRISTINA GODOI 30/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 53º 



 
43501 KHALYANE CHRISTYNE MACIEL 22/09/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 54º 

44222 GISELI ANTONIUCCI GAVRON 09/01/1978 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 55º 

39640 JOSIMARA BUENO KINTOPE 27/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 56º 

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 57º 

44205 GISELE FERREIRA BORGES 04/07/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 58º 

32962 DIRCÉLIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA 16/08/1987 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 59º 

18028 ERICA MOREIRA 16/09/1990 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 60º 

36800 GERUZA APARECIDA DJUBATIE 28/11/1995 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 61º 

34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 62º 

44088 CAMILA MARIA BASILIO 23/10/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 63º 

43978 ANA PAULA LEWITZKI MATOZO CORREIA 23/04/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 64º 

37478 LUANA MARIA DE SIQUEIRA SANTOS 15/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 65º 

44080 AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS 16/11/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 66º 

27445 ALINE BAHLS SCHELSKI 11/01/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 67º 

16438 JESSICA ROSDAIBDA 02/05/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 68º 

39536 BRUNA GONCALVES DE MORAES 03/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 69º 

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 70º 

15563 
GISELLE CAETANO PEREIRA 

BITTENCOURT 
19/11/2003 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 71º 

30393 DIENIFER DE LIMA SANTOS 09/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 72º 

43465 MARIA LUIZA FRASSON BAHLS 27/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 73º 

44082 ALANA ZANICOTTI 24/09/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 74º 

43502 MARIA EDUARDA SUTIL 29/01/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 75º 

44145 MARLENE MARIA HANYSZ 24/11/1960 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 76º 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 77º 

37480 CLARICE DOLA BETIM 05/07/1981 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 78º 

20842 ANA PAULA PALUSKI FRANÇA 07/05/1987 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 79º 

30567 JOCELI THIBES 27/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 80º 

36917 
EUERICA ALINI PEDROSO DOS SANTOS 

TIVES 
04/05/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 81º 

43944 EUKETLIN KELLY DOS SANTOS DE BRITO 16/11/1993 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 82º 

44023 CAMILA SCHURTZ 05/10/1995 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 83º 

15701 
BIANCA APARECIDA DE ALMEIDA 

KUCHAR 
08/07/2000 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 84º 

43596 GABRIEL RUBEL DE ASSIS 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 85º 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 86º 

21848 
MARINA DAS GRAÇAS CAMARGO DE 

OLIVEIRA 
04/07/2002 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 87º 

24622 ANNA CHRISTINY DE LIMA SCHILIGOSKI 29/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 88º 

43544 ANDRIELY FERNANDA SANTOS ALVES 19/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 89º 

24224 DEISE MICHELINE 21/07/1973 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 90º 

43791 ELAINE CRISTINA GUEDES 05/06/1982 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 91º 

43748 RAFAELA PEPPES MIRANDA 09/05/1989 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 92º 

43490 EMANUELLY VIEIRA 02/10/1991 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 93º 

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS 19/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 94º 

18091 RAYANE GABRIELLE SANDES BURGOS 25/06/2000 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 95º 

43803 BRUNA MARTINS OLIVEIRA 24/12/2001 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 96º 

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 97º 

34004 KAUANE DE LIMA MARTINS 25/12/2003 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 98º 

43633 YASMIN GUIMARÃES PICONE 09/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 99º 



 
43968 STÉFANY DA CRUZ MELO 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 100º 

43494 MARIANA RODNINSKI 11/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 101º 

43507 NOELI APARECIDA BUTKUS 09/06/1968 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 102º 

43601 NAGELY GILLIANE GOMES 24/03/1984 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 103º 

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA 29/01/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 104º 

15552 KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA 27/12/1988 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 105º 

40167 FABIANA APARECIDA BARBOSA 27/03/1996 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 106º 

43725 ISABELA LEAL MENDES CARTELLI 06/10/1999 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 107º 

19722 VALERIA SANTOS ANDRADE 16/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 108º 

38634 
OTÍLIA DA APARECIDA DA SILVA 

REPUKNA 
25/03/1970 NÃO NÃO NÃO 3 5 6 70 109º 

13794 
KEROLAIN JULIELLEN DOS SANTOS 

MARTINS 
05/11/1996 NÃO NÃO NÃO 5 5 4 70 110º 

43495 PATRÍCIA MEDICI ARAUJO 21/12/1996 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 111º 

44214 ANGELO GABRIEL CARDOSO 09/01/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 112º 

43744 CLEOANI LIMA DOS SANTOS 11/01/2006 NÃO NÃO NÃO 4 5 5 70 113º 

43764 AMANDA LACERDA FOLCHINI 04/07/2006 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 114º 

44169 MARISTELA HORST 30/12/1966 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 115º 

44237 PATRÍCIA TROMBINI 01/10/1971 NÃO NÃO NÃO 6 2 5 65 116º 

27146 ANA EMANUELE HUCHACK 12/07/2003 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 117º 

43963 ANDERSON LIMA MACHADO 20/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 3 5 65 118º 

11295 MARCIA REGINA MACHADO 02/06/1978 NÃO NÃO NÃO 3 5 4 60 119º 

43716 ROSA ELENITA VIEIRA 10/07/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 120º 

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO NÃO 4 1 5 50 121º 

AFRODESCENDENTE 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43622 ASHLEY BANDEIRA SCARLWORK 30/10/2001 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

18167 
ANA CRISTIELE GONÇALVES DOS 

SANTOS 
27/06/1991 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 2º 

13185 SARA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 26/11/2003 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43523 ROSÂNGELA ALVES CUCHAR 27/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

39632 ARIELLY CAROLINE GONÇALVES CRUZ 11/10/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

16068 MELORY THALITA BANCZEK DA LUZ 08/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

21133 MARIANA DE OLIVEIRA RAMOS 21/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

44028 MARIANA SANTOS MORAES 19/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

43622 ASHLEY BANDEIRA SCARLWORK 30/10/2001 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 8º 

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA 24/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

13271 STEPHANY APARECIDA CORREIA 27/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

16509 FERNANDA FERRAZ VENANCIO 03/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 



 
43970 KELIN BIDA DE CAMPOS 29/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

27794 ARIADNE FERRAZ DA SILVA 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 13º 

34057 KEVLYN LIANA WRUBLESKI 10/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

44210 BIANCA ANYELLE PEREPELICIA 04/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

44139 TAMIRES DE FATIMA KAISS 07/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

43666 RAFAELA APARECIDA CUNHA DE LIMA 18/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

43867 NIKOLLE COSTA 07/11/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

44075 SIMONE APARECIDA DIAS SIWEK 26/03/1980 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 19º 

24661 ELIANE APARECIDA RIBEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 20º 

36841 ERICA APARECIDA ANTONETTI 10/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 21º 

24363 NELIDA CRISTINE NUNES DA SILVA 21/04/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 22º 

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 24º 

35154 FABIOLA CERBELE MARCHECK 30/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 25º 

23980 MARIA EDUARDA DIAS 08/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 26º 

44000 MARIA GUADALUPE MARCONDES 05/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 27º 

39367 EMILY VITÓRIA DE ASSIS KRAMER 11/07/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 28º 

42192 ISADORA CRISTINA GODOI 30/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 29º 

44205 GISELE FERREIRA BORGES 04/07/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 30º 

32962 DIRCÉLIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA 16/08/1987 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 31º 

18028 ERICA MOREIRA 16/09/1990 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 32º 

44088 CAMILA MARIA BASILIO 23/10/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 33º 

37478 LUANA MARIA DE SIQUEIRA SANTOS 15/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 34º 

44080 AMANDA DE FREITAS DOS SANTOS 16/11/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 35º 

39536 BRUNA GONCALVES DE MORAES 03/05/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 36º 

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 37º 

30393 DIENIFER DE LIMA SANTOS 09/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 38º 

44145 MARLENE MARIA HANYSZ 24/11/1960 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 39º 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 40º 

30567 JOCELI THIBES 27/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 41º 

44023 CAMILA SCHURTZ 05/10/1995 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 42º 

43596 GABRIEL RUBEL DE ASSIS 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 43º 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 44º 

24622 ANNA CHRISTINY DE LIMA SCHILIGOSKI 29/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 45º 

43544 ANDRIELY FERNANDA SANTOS ALVES 19/06/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 46º 

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS 19/01/1994 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 47º 

20298 VITÓRIA GABRIELE GONÇALVES FINGER 16/04/2003 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 48º 

34004 KAUANE DE LIMA MARTINS 25/12/2003 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 49º 

43633 YASMIN GUIMARÃES PICONE 09/01/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 50º 

43968 STÉFANY DA CRUZ MELO 10/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 51º 

43494 MARIANA RODNINSKI 11/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 52º 

43507 NOELI APARECIDA BUTKUS 09/06/1968 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 53º 

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA 29/01/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 54º 

15552 KARINA LOHAN CARDOSO PAULENA 27/12/1988 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 55º 

19722 VALERIA SANTOS ANDRADE 16/01/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 56º 

44214 ANGELO GABRIEL CARDOSO 09/01/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 57º 

43764 AMANDA LACERDA FOLCHINI 04/07/2006 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 58º 

44169 MARISTELA HORST 30/12/1966 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 59º 

27146 ANA EMANUELE HUCHACK 12/07/2003 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 60º 

43963 ANDERSON LIMA MACHADO 20/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 3 5 65 61º 



 
43716 ROSA ELENITA VIEIRA 10/07/2006 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 62º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24089 ALEXANDRE BELO 05/04/1981 SIM NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

44119 ROZELI DOS SANTOS BERNARDO 25/11/1982 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 2º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24089 ALEXANDRE BELO 05/04/1981 SIM NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11131 ALESSON ROBERTO SANTOS COELHO 11/11/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

21494 PAOLA SOUZA KARAM 15/08/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

17670 KAUANE CRISTINA DO NASCIMENTO 21/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

17679 SONIA DE FATIMA LOURES 03/08/1980 NÃO NÃO NÃO 7 5 4 80 4º 

8315 ANDRESSA BORTOLUZZI DARIZ 17/02/1996 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 5º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17670 KAUANE CRISTINA DO NASCIMENTO 21/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11840 GUILHERME SCHIMANSKI 05/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11840 GUILHERME SCHIMANSKI 05/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 2º 

44196 ANA PAULA ZAROSKI 27/09/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

41260 ELAINE CHAIA KULIQUE 21/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

44174 DAIANE BATISTA MIRANDA 25/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

39747 ANNA CLARA LOPES COSTA 18/03/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º 

9770 ISRAELI PALUSKI CAMARGO 29/05/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 7º 

39458 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS 19/06/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 8º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

AFRODESCENDENTE 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 2º 

41260 ELAINE CHAIA KULIQUE 21/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

44174 DAIANE BATISTA MIRANDA 25/08/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

39458 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS 19/06/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39362 RUBIA GRACIELE DA SILVA 26/02/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39362 RUBIA GRACIELE DA SILVA 26/02/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FISIOTERAPIA NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44013 AMANDA MACIEL DE LIMA 15/03/2002 SIM NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

42581 
IONE RODRIGUES CORREIA 

WOYNAROSKI 
05/08/1977 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 2º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44013 AMANDA MACIEL DE LIMA 15/03/2002 SIM NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42581 
IONE RODRIGUES CORREIA 

WOYNAROSKI 
05/08/1977 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43775 EZEQUIEL KLIPE 08/02/1988 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FONOAUDIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43775 EZEQUIEL KLIPE 08/02/1988 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44120 SIMONE GROCOSKI 03/06/1986 SIM NÃO SIM 5 6 5 80 1º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44120 SIMONE GROCOSKI 03/06/1986 SIM NÃO SIM 5 6 5 80 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39745 ALESSANDRA TURKIEWISCZ 02/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

14329 MARIA CLARA SPYRA LOPES 22/12/1999 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39745 ALESSANDRA TURKIEWISCZ 02/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

20273 MARINETE SOARES FERNANDES 15/12/1967 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

11707 
SELMA APARECIDA MENDES DE 

ANDRADE 
05/11/1968 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

12982 IEDA MARIA DEMÁRIO CAMILO 12/11/1970 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

42539 MARLI DOMINGUES DE LARA 02/12/1976 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

19730 
MARISA DE FATIMA DE OLIVEIRA 

BOREIKO 
20/04/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

43855 SILVANA RIBAS 24/02/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

20014 CARINA GARAIS GUIMARÃES 06/07/1979 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

14333 
CLAUDIMERE DE FATIMA MATOS LEÃO 

CORREA 
19/07/1979 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

43634 SIRLEY FELIZARDO FERREIRA 10/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 10º 

13405 CELIA RIBEIRO 22/05/1980 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 11º 

33059 LARISSA CRISTIANE GOMES 28/05/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 12º 

43813 IREANA DA COSTA MARTINS DELGADO 04/07/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 13º 

10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA 16/05/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

9657 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

12814 VANESSA CRISTINA PERAÇO 14/04/1990 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 16º 

15653 DAIANE DA SILVA NASCIMENTO 23/06/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

13227 SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA 19/07/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 18º 

14136 BRUNA DE FATIMA FRANÇA DE LIMA 30/11/1994 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 19º 

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDO WENDLER 17/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 20º 

30657 CLEUSA DE FÁTIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 21º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 22º 

21829 CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 24º 

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS 23/05/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 25º 

43685 AMANDA BEATRIZ SILVA PECCIN 05/03/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

37455 AMANDA MOREIRA 09/11/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 27º 

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 28º 

17174 DANIELE SANTANA DE SOUZA 25/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 29º 

12110 FILOMENA CHAGAS MOREIRA 10/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 30º 



 
36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 31º 

43491 
THAUANNA DE CASSYA DOS SANTOS 

VOSGERAU 
22/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 32º 

43709 CHAUANY ELEUTÉRIO RIBEIRO 01/05/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 33º 

11693 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 34º 

11817 JOICE FRANCO MACARÃO 23/01/1998 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 35º 

36962 ROSEMARA DOMBROSKI BALDO 25/01/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 36º 

39643 MARIA EDUARDA GRALAK ZANONA 12/05/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 37º 

30560 BRUNA MARIA DE LIMA FERNANDES 14/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 38º 

38565 MARIA INES BURCKHARDT 27/08/1978 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 39º 

30555 
ROSECLEIA DE FATIMA PACHINSKI DE 

LIMA 
21/01/1979 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 40º 

14452 GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS 24/09/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 41º 

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 42º 

15709 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 11/09/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 43º 

44149 DÊBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 44º 

11960 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 45º 

43568 ROSICLEIA APARECIDA CABRAL 25/07/1983 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 46º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 47º 

44252 RENATA CASTANHO 16/07/1989 NÃO SIM NÃO 7 6 5 90 48º 

21856 
KAMILA ANTUNES RODRIGUES 

FERREIRA 
10/07/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 49º 

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 50º 

10075 BRUNA APARECIDA PADILHA 18/02/1999 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 51º 

14095 MARIA EDUARDA BOAVA 17/11/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 52º 

14698 NICOLLE CAROLYNE DE SENNA COSTA 05/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 53º 

43460 MARILDA DA SILVA RAMOS 02/03/1963 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 54º 

44024 VALERIA IVANCHICHEN 19/02/1983 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 55º 

13123 EVANI CICHOCKI DE LIMA 14/07/1983 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 56º 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 57º 

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES 01/08/1987 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 58º 

30545 VIVIANE CRISTINA ANTUNES 30/04/1990 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 59º 

43464 ELIZIANE REGINA DEMENEK 04/07/1996 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 60º 

27423 
VIVIEN KARLAN DUTRA GARCIA 

ALMEIDA SANTOS 
23/12/1974 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 61º 

43719 JANAINA IENKE 14/02/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 62º 

15587 ANA CAROLINE CRISTINO VICENTE 08/09/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 63º 

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 64º 

43782 CLEIDE TEREZINHA KECHE DE CAMPOS 16/03/1976 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 65º 

21991 MARCIA MENDES TRACTZ 15/10/1977 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 66º 

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 67º 

39633 ANA CAROLINA DA COSTA SERGIO 09/10/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 68º 

11357 MIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/07/1999 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 69º 

43696 THAIS LUPEPSA 17/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 4 4 75 70º 

16321 PATRICIA LUZ DA SILVA 27/07/1978 NÃO NÃO SIM 7 3 4 70 71º 

17785 MARIA MARCIA DE LIMA GOMES 05/09/1983 NÃO NÃO NÃO 4 4 6 70 72º 

21316 ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 73º 

16560 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 NÃO NÃO NÃO 3 6 3 60 74º 

21378 MELISSA SILVA DA LUZ 30/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 3 4 60 75º 

44233 JOCIMARA DOS SANTOS 30/08/1990 NÃO NÃO SIM 3 2 6 55 76º 

AFRODESCENDENTE 



 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14136 BRUNA DE FATIMA FRANÇA DE LIMA 30/11/1994 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

44252 RENATA CASTANHO 16/07/1989 NÃO SIM NÃO 7 6 5 90 2º 

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES 01/08/1987 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

20273 MARINETE SOARES FERNANDES 15/12/1967 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

19730 
MARISA DE FATIMA DE OLIVEIRA 

BOREIKO 
20/04/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

15548 MÁRCIO CARVALHO FERNANDES 15/06/1977 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

14333 
CLAUDIMERE DE FATIMA MATOS LEÃO 

CORREA 
19/07/1979 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

10679 VALÉRIA CORREIA MOREIRA 16/05/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

9657 MAIARA APARECIDA SANTOS 05/01/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

15653 DAIANE DA SILVA NASCIMENTO 23/06/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

13227 SUELEN LETICIA RIBEIRO DA SILVA 19/07/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

14136 BRUNA DE FATIMA FRANÇA DE LIMA 30/11/1994 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 9º 

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDO WENDLER 17/03/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

30657 CLEUSA DE FÁTIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

21829 CLEUDETE MADRUGA DE SIQUEIRA 03/02/1983 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 13º 

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS 23/05/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 15º 

17174 DANIELE SANTANA DE SOUZA 25/05/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 16º 

12110 FILOMENA CHAGAS MOREIRA 10/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 17º 

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 18/09/1995 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 18º 

43491 
THAUANNA DE CASSYA DOS SANTOS 

VOSGERAU 
22/03/1997 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 19º 

30560 BRUNA MARIA DE LIMA FERNANDES 14/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 20º 

38565 MARIA INES BURCKHARDT 27/08/1978 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 21º 

30555 
ROSECLEIA DE FATIMA PACHINSKI DE 

LIMA 
21/01/1979 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 22º 

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 23º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 24º 

21856 
KAMILA ANTUNES RODRIGUES 

FERREIRA 
10/07/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 25º 

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 26º 

14698 NICOLLE CAROLYNE DE SENNA COSTA 05/04/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 27º 

43460 MARILDA DA SILVA RAMOS 02/03/1963 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 28º 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 29º 

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES 01/08/1987 NÃO SIM SIM 6 5 6 85 30º 

27423 
VIVIEN KARLAN DUTRA GARCIA 

ALMEIDA SANTOS 
23/12/1974 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 31º 

43719 JANAINA IENKE 14/02/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 32º 



 
15587 ANA CAROLINE CRISTINO VICENTE 08/09/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 33º 

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 34º 

11357 MIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/07/1999 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 35º 

43696 THAIS LUPEPSA 17/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 4 4 75 36º 

16321 PATRICIA LUZ DA SILVA 27/07/1978 NÃO NÃO SIM 7 3 4 70 37º 

21316 ANDRESSA ANTONIA SEVERO 30/10/1996 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 38º 

21378 MELISSA SILVA DA LUZ 30/07/1994 NÃO NÃO SIM 5 3 4 60 39º 

44233 JOCIMARA DOS SANTOS 30/08/1990 NÃO NÃO SIM 3 2 6 55 40º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17769 ANA CLARA NUNES MOREIRA 15/02/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 2º 

43606 RAFAELA BOGDANOVICZ LUPEPSA 29/09/2001 NÃO NÃO NÃO 7 5 5 85 3º 

44255 PATRINI CASÃO NOVAK 25/01/1995 NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 4º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13668 ROSELI KRZESINSKI 31/12/1964 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43952 JOSIANE DE JESUS KEREK 18/06/1981 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

11501 JULIANE ROSOHA 20/06/1882 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43952 JOSIANE DE JESUS KEREK 18/06/1981 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14033 GEORGE HIROKI MARUYAMA 26/04/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

44109 
LUCIA MARIZA RODRIGUES 

NASCIMENTO 
25/05/1971 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43908 EDUARDO MESSIAS KULKA 20/04/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º 

44015 JOÃO VICTOR PETERLINI 17/07/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º 

43912 KAROLAIN KRISTYN DOS SANTOS 29/10/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43912 KAROLAIN KRISTYN DOS SANTOS 29/10/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13976 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 14/07/1998 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43735 GIOVANE DA SILVA SCHIMANSKI 21/03/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43940 RAFAEL GERALDIS MAYER 20/11/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

32954 DEREK RENATO DE ARAUJO 10/06/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

12029 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 07/04/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

34451 GUILHERME JAVORSKI 18/06/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 6º 

43835 JHULLY KANANDA SILVA SCHILIGOSKI 27/02/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

16512 MICHELI CRISTINA RODRIGUES 12/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

44035 BRUNO JAVORSKI CARDOSO 26/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

16243 
MARIA FERNANDA STEFANES DE 

OLIVEIRA 
29/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

44092 YGOR JOÃO BOATCHUCK 24/06/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 11º 

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 12º 

27262 PAOLA BENETTI DE LIMA 17/11/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 13º 

38219 GABRIELA SIRTORI 17/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

38631 MARIANE VALENTIM DE ABREU 05/07/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 15º 

43753 NICOLAS KITZULA DE LIMA PEREIRA 11/03/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 16º 

43948 EMILY ALMEIDA TRAMONTINI 24/03/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 17º 

33772 THAIS ANDRESSA KOKOTEN 26/12/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 18º 

43506 ISRAEL BUTKUS DA CONCEIÇÃO 25/10/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 19º 

41274 ÁLVARO LIRA ARZE 10/10/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 20º 

43547 CAMILA MOURA DE LIMA 24/11/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 21º 

16602 LETÍCIA SOARES REFFATTI 08/05/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 22º 

43915 EMANUELLE BIANCHESSI 13/07/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 23º 

30507 PAOLA GUIMARAES CASAROTTO 21/11/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 24º 

43710 ANNA RUBIA DE LIMA BRIZOLA 20/01/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 25º 

41113 MARIA ELOISE DOS SANTOS 23/02/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 26º 

43702 LAURA SANTOS MENEZES MACIEL 27/06/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 27º 

44207 MELISSA ZANONA PRIMAK 25/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 28º 

43588 DIANA MENDES ARAÚJO 13/09/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 29º 

43682 ARTHUR MEIRA DE SOUZA 13/10/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 30º 



 
20846 RYANNE VICKTÓRIA ALVES MARÇAL 11/01/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 31º 

43930 
JAQUELINE GABRIELLY WOICIECHOVSKI 

MORAIS 
03/09/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 32º 

30431 FERNANDA TALITA GOMES FERREIRA 09/06/1996 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 33º 

15059 GUSTAVO DELGADO DA SILVA SENE 05/09/2004 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 34º 

16110 SUELEN JOSKA KLINGESKI 12/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 35º 

37937 CAUANA SCHVEITZER CZAPIVSKI 11/09/2005 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 36º 

43676 JULIA CORREIA MACHADO DE OLIVEIRA 14/06/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 37º 

44160 RUAN CAMARGO DE OLIVEIRA 29/05/2003 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 38º 

24487 ANA FLAVIA SANTANA 29/05/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 39º 

43607 MILENY OLIVEIRA 17/03/2005 NÃO NÃO NÃO 7 4 6 85 40º 

43982 REBECA RESSAI TOMPOROVSKI 19/12/2003 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 41º 

13386 BRENDA ALINE DE CAMPOS DE MORAES 02/07/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 42º 

44153 
AQUILA MARIA SOARES LINO 

MONTEIRO 
29/03/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 43º 

44189 
HANNAH AMY GARCIA ALMEIDA 

SANTOS 
18/02/2005 NÃO NÃO NÃO 6 3 6 75 44º 

43781 RITA JULIANE BRAZ POSSIDONIO 30/10/2003 SIM NÃO NÃO 5 4 5 70 45º 

44175 MARIA EDUARDA SOUZA DIAS 05/12/2006 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 46º 

44244 ALANA SILVA DO NASCIMENTO 06/08/2002 NÃO NÃO NÃO 3 4 4 55 47º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43781 RITA JULIANE BRAZ POSSIDONIO 30/10/2003 SIM NÃO NÃO 5 4 5 70 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43735 GIOVANE DA SILVA SCHIMANSKI 21/03/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

32954 DEREK RENATO DE ARAUJO 10/06/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

16512 MICHELI CRISTINA RODRIGUES 12/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44035 BRUNO JAVORSKI CARDOSO 26/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

16243 
MARIA FERNANDA STEFANES DE 

OLIVEIRA 
29/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

38219 GABRIELA SIRTORI 17/06/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

33772 THAIS ANDRESSA KOKOTEN 26/12/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

43506 ISRAEL BUTKUS DA CONCEIÇÃO 25/10/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

43915 EMANUELLE BIANCHESSI 13/07/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

43710 ANNA RUBIA DE LIMA BRIZOLA 20/01/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

41113 MARIA ELOISE DOS SANTOS 23/02/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

44207 MELISSA ZANONA PRIMAK 25/11/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 13º 

43588 DIANA MENDES ARAÚJO 13/09/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

20846 RYANNE VICKTÓRIA ALVES MARÇAL 11/01/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 15º 

30431 FERNANDA TALITA GOMES FERREIRA 09/06/1996 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 



 

16110 SUELEN JOSKA KLINGESKI 12/05/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 17º 

44160 RUAN CAMARGO DE OLIVEIRA 29/05/2003 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 18º 

13386 BRENDA ALINE DE CAMPOS DE MORAES 02/07/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 19º 

44153 
AQUILA MARIA SOARES LINO 

MONTEIRO 
29/03/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 20º 

44175 MARIA EDUARDA SOUZA DIAS 05/12/2006 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 21º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27399 BRUNNO DANIEL RAMALHO DE SOUSA 07/11/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º 

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 04/04/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º 

38596 FLAVIA GRUBE 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 3º 

AFRODESCENDENTE 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27399 BRUNNO DANIEL RAMALHO DE SOUSA 07/11/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27399 BRUNNO DANIEL RAMALHO DE SOUSA 07/11/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º 

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 04/04/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º 

38596 FLAVIA GRUBE 15/02/2006 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24292 
MAIKON ROGÉRIO DOMÍNICO 

SANT'ANNA 
06/05/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

24084 YAGO CREMA 30/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44168 LUANA RAFAELA CAMARGO 13/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

6865 MARIA LUCIANA DIAMANT 27/10/1963 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º 

43992 JULIANA MATTOS KRACKOWISKI 13/09/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

33730 
MARIA EDUARDA SPEGIORIN 

CAVALHEIRO 
14/09/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

33678 ANA JULIA DE LIMA UCHAK 12/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

39332 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 05/01/1970 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 8º 

18034 MARILENE APARECIDA PEREIRA 29/09/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º 



 
14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO 19/06/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 10º 

44129 ALINE CAROLINE DOS SANTOS 25/04/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 11º 

43647 DIULI LUANA GARCIA FERREIRA 30/01/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 12º 

13472 THAISA GONCALVES WICHIKOUSKI 29/07/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 13º 

42535 VERA DE FATIMA NEVES 04/12/1977 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 14º 

14425 DIEGO LUIZ ZARPELLON 13/11/1999 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 15º 

44159 ALICE APARECIDA ORTIZ 28/02/2007 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 16º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24084 YAGO CREMA 30/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44168 LUANA RAFAELA CAMARGO 13/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

43992 JULIANA MATTOS KRACKOWISKI 13/09/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

33730 
MARIA EDUARDA SPEGIORIN 

CAVALHEIRO 
14/09/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

33678 ANA JULIA DE LIMA UCHAK 12/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

18034 MARILENE APARECIDA PEREIRA 29/09/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 6º 

14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO 19/06/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º 

44129 ALINE CAROLINE DOS SANTOS 25/04/2003 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 8º 

13472 THAISA GONCALVES WICHIKOUSKI 29/07/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 9º 

42535 VERA DE FATIMA NEVES 04/12/1977 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 10º 

14425 DIEGO LUIZ ZARPELLON 13/11/1999 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 11º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43827 MATHEUS WOLF FLECK 10/04/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43463 JOSÉ GABRIEL PEREIRA DE ALMEIDA 12/10/2008 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

44138 
MELISSA DANIELE HIPÓLITO 

FERNANDES 
09/04/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

33862 DANIEL POLI KLIPE 13/04/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43817 
JOSEMARI DA ROCHA MARCONDES 

SILVA 
29/08/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º 

44006 JOÃO VICTOR DOS SANTOS LARA 23/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

43708 SARAH GUERREIRO FARIAS 16/07/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º 

43772 CIBELLY CICHOCKI DE LIMA 03/01/2008 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43827 MATHEUS WOLF FLECK 10/04/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44138 
MELISSA DANIELE HIPÓLITO 

FERNANDES 
09/04/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

33862 DANIEL POLI KLIPE 13/04/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44006 JOÃO VICTOR DOS SANTOS LARA 23/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 



 
43708 SARAH GUERREIRO FARIAS 16/07/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º 

43772 CIBELLY CICHOCKI DE LIMA 03/01/2008 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42566 MARIZA ALVES DE QUADROS 23/05/1973 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43684 MARCIA FARIA TIBURCIO 22/10/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS 15/05/1984 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43661 JANAÍNA DA SILVA GRUBER 12/07/1984 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA 13/03/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

16025 CLAUDETE APARECIDA ANDRADE 05/04/1979 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

30647 MARCELA MARIANO BRAND 10/09/1982 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 7º 

43681 SANDRA APARECIDA SOARES 18/06/1984 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º 

44173 CRISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO 05/04/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 9º 

44094 SILVANA FERNANDA DE ALMEIDA 03/06/1994 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 10º 

41276 LAURA CHAVES MENON 04/11/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

43741 ANDRESSA RIBEIRO 10/03/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

43747 PABLO FELIPE NUNES 22/11/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 13º 

15708 ANNY EDUARDA MACHADO 23/04/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

30384 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 16/01/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 15º 

44095 VIVIAN APARECIDA RIBAS SILVERIO 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 16º 

43821 
SAMILLE APARECIDA DOMINGUES DO 

NASCIMENTO 
10/01/2009 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 17º 

27196 ELIANE APARECIDA ROCHA FERNANDES 05/05/1972 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 18º 

39402 ROSA DAS CHAGAS 02/05/1973 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 19º 

43593 MARIA REGINA FIUZA DÊ OLIVEIRA 15/01/1976 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 20º 

43623 ELAINE REGINA STELMACH SANTANA 01/06/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 21º 

18077 ADEMIR GOMES 27/06/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 22º 

41332 ANA RAFAELA TEIXEIRA 03/03/1986 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 23º 

38393 MERILIANE MOREIRA ALMEIDA 30/06/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 24º 

43562 CRYSLAINE NUNES 01/05/1989 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 25º 

44152 JÉSSICA COUTINHO BUENO ORTIZ 11/08/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 26º 

40527 INGRID CRISTINA RIBEIRO DE PAULA 22/11/1992 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 27º 

43466 THAIS ANDRESSA PRESTES PRETO 09/03/1996 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 28º 

44225 LARISSA TAINÁ DELEVATI DOS SANTOS 05/12/1996 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 29º 

43540 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 05/01/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 30º 

40665 AMANDA HUCHAK RAMOS 16/09/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 31º 

43750 BRUNO STELMACH SANTANA 01/11/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 32º 

44226 GENECI SANTOS DOMANSKI MENDES 05/03/1982 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 33º 

40689 KAROLINE FRANÇA 23/12/1982 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 34º 

39380 EVONETE BATISTA KOT SILVA 27/07/1985 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 35º 

43793 SUZIANI PEREIRA DE LIMA 27/09/1986 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 36º 

40667 AMANDA CRISTINA ANDRADE DA SILVA 25/03/1989 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 37º 

43797 NATALIA LUIZ CRIÊN ELIAS 25/12/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 38º 

33776 JULIANE DE OLIVEIRA 19/08/1994 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 39º 

43461 FABIULA GOMES FERREIRA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 40º 

37622 DANIELE STEMPINHAKI 17/09/1985 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 41º 



 
40654 FRANCIELE APARECIDA NASCIMENTO 05/10/1990 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 42º 

27204 FERNANDA DE OLIVEIRA 21/04/1991 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 43º 

27647 ERICA CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS 02/06/1995 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 44º 

39667 EDENISE PEREIRA MARTINS 06/03/2000 NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 45º 

39460 MARIANA CORRÊA DE PAULA 27/11/1986 NÃO NÃO SIM 6 6 3 75 46º 

44156 ANA PAULA MARCHIORO 17/07/1988 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 47º 

40741 
JOSELMA APARECIDA DE PAULA 

CAMPOS 
03/09/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 48º 

43936 BARBARA FERNANDA FERNANDES 16/06/1992 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 49º 

44200 MARIELI DO ROCIO SANTOS 06/07/1985 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 50º 

44163 MARIELE APARECIDA DOS SANTOS 28/12/1986 NÃO NÃO SIM 6 3 4 65 51º 

33869 LORENA FERREIRA ASSUNÇÃO DA ROSA 09/02/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 52º 

39494 TAINA CAPELARIO ROSA 17/07/1990 NÃO NÃO NÃO 7 5 0 60 53º 

20995 SOLANGE MARGARETE CHEMIM 11/02/1971 NÃO NÃO NÃO 5 2 4 55 54º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

42566 MARIZA ALVES DE QUADROS 23/05/1973 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS 15/05/1984 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA 13/03/1992 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

16025 CLAUDETE APARECIDA ANDRADE 05/04/1979 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

41276 LAURA CHAVES MENON 04/11/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

43741 ANDRESSA RIBEIRO 10/03/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

15708 ANNY EDUARDA MACHADO 23/04/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

44095 VIVIAN APARECIDA RIBAS SILVERIO 23/06/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

43821 
SAMILLE APARECIDA DOMINGUES DO 

NASCIMENTO 
10/01/2009 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 9º 

27196 ELIANE APARECIDA ROCHA FERNANDES 05/05/1972 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 10º 

39402 ROSA DAS CHAGAS 02/05/1973 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º 

43623 ELAINE REGINA STELMACH SANTANA 01/06/1980 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 12º 

18077 ADEMIR GOMES 27/06/1981 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 13º 

38393 MERILIANE MOREIRA ALMEIDA 30/06/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 14º 

44152 JÉSSICA COUTINHO BUENO ORTIZ 11/08/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 15º 

40527 INGRID CRISTINA RIBEIRO DE PAULA 22/11/1992 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 16º 

43466 THAIS ANDRESSA PRESTES PRETO 09/03/1996 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 17º 

43540 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 05/01/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 18º 

40665 AMANDA HUCHAK RAMOS 16/09/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 19º 

43750 BRUNO STELMACH SANTANA 01/11/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 20º 

39380 EVONETE BATISTA KOT SILVA 27/07/1985 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 21º 

43797 NATALIA LUIZ CRIÊN ELIAS 25/12/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 22º 

43461 FABIULA GOMES FERREIRA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 23º 

27204 FERNANDA DE OLIVEIRA 21/04/1991 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 24º 

39460 MARIANA CORRÊA DE PAULA 27/11/1986 NÃO NÃO SIM 6 6 3 75 25º 

40741 
JOSELMA APARECIDA DE PAULA 

CAMPOS 
03/09/1988 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 26º 

43936 BARBARA FERNANDA FERNANDES 16/06/1992 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 27º 

44200 MARIELI DO ROCIO SANTOS 06/07/1985 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 28º 

44163 MARIELE APARECIDA DOS SANTOS 28/12/1986 NÃO NÃO SIM 6 3 4 65 29º 

33869 LORENA FERREIRA ASSUNÇÃO DA ROSA 09/02/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 30º 



 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43831 MARCELO PAVANI LACHOWSKI 21/04/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

27674 GUSTAVO PEREIRA 05/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 7 95 2º 

43787 JOSIELE DA SILVA 21/10/1991 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 3º 

44171 JOÃO PEDRO LOPES FORTES 15/10/2004 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 4º 

43640 
MURILO HENRIQUE DE ALMEIDA 

HEKAVY 
02/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 5º 

43964 RAFAEL ALGAIER TEIXEIRA 30/04/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 2 75 6º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27674 GUSTAVO PEREIRA 05/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 7 95 1º 

43787 JOSIELE DA SILVA 21/10/1991 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 2º 

43640 
MURILO HENRIQUE DE ALMEIDA 

HEKAVY 
02/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 3º 

43964 RAFAEL ALGAIER TEIXEIRA 30/04/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 2 75 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM MARKETING NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43795 LAURA PESSOA TRAMONTE 28/07/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43960 MATHEUS COBLINSKI SILVA 09/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

11138 ANGELITA PAULISTA 15/12/1982 NÃO NÃO NÃO 6 5 6 85 2º 

24209 ANDRESSA WIONZEK 15/12/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 3º 

37357 
FÁBIO HENRIQUE NAVROSKI CORREA 

FERNANDES 
21/05/1986 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 4º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43960 MATHEUS COBLINSKI SILVA 09/09/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13652 KATIA MAGAGNIN 22/08/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

43581 LUANA FÁTIMA NUNES CASTRO 15/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

43581 LUANA FÁTIMA NUNES CASTRO 15/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

6788 WESLEY CESAR BAKUN DOS SANTOS 09/09/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

27470 MERY HELEN DE SOUZA 04/12/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

41262 MATHEUS GROCHOVSKI 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44215 LUIZ GUSTAVO DE LIMA PALUSKI 11/01/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

16142 DEYSIANNE SOUZA 23/02/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

44001 JOÃO PAULO RODRIGUES CUNICO 18/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

43553 FLAVIO DE MATTOS KRACKOWISKI 30/06/1993 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

40588 
JOSE EDUARDO GIANNINI 

ZIMMERMANN 
30/10/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º 

44193 LEONARDO DO VALLE 01/08/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

43820 ENZO HUMBERTO ROCHA E SILVA 08/12/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

43558 JOÃO VINICIUS COSTA 24/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

43755 RAIANE CORDEIRO DA CRUZ 08/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 12º 

44177 RAPHAEL DE GOES RAMOS 31/01/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 13º 

44097 LUCAS VIEIRA 29/10/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

39717 GUILHERME LIRMAN DE PAULA E SILVA 16/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 15º 

16683 EMANUEL DOS SANTOS KANETCHNY 05/03/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 

43639 JOSÉ AUGUSTO PEREIRA ANDRADE 30/03/2004 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 17º 

43980 GUSTAVO KLEY 31/08/2005 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 18º 

33884 ERICK DE LIMA OLIVEIRA 28/05/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 19º 

43604 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 24/06/2007 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 20º 

43618 LEONARDO TOSIN 10/05/2006 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 21º 

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 22º 

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 23º 

44058 VITOR SIMIANO CATUZZO 09/01/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 24º 

44135 ANDERSON SAMUEL VIDAL DE AVELAR 04/05/2005 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 25º 

43967 NATALIA RODRIGUES LUPP 18/02/1992 NÃO NÃO NÃO 5 5 4 70 26º 

43543 GABRIEL VARGAS 04/06/2002 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 27º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA  

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 



 
43553 FLAVIO DE MATTOS KRACKOWISKI 30/06/1993 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27470 MERY HELEN DE SOUZA 04/12/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

41262 MATHEUS GROCHOVSKI 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44001 JOÃO PAULO RODRIGUES CUNICO 18/07/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43553 FLAVIO DE MATTOS KRACKOWISKI 30/06/1993 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

44193 LEONARDO DO VALLE 01/08/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

43820 ENZO HUMBERTO ROCHA E SILVA 08/12/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

43558 JOÃO VINICIUS COSTA 24/08/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

43755 RAIANE CORDEIRO DA CRUZ 08/09/2006 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 8º 

44097 LUCAS VIEIRA 29/10/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

39717 GUILHERME LIRMAN DE PAULA E SILVA 16/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 10º 

16683 EMANUEL DOS SANTOS KANETCHNY 05/03/2002 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º 

33884 ERICK DE LIMA OLIVEIRA 28/05/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 12º 

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA 23/03/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 13º 

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 14º 

43543 GABRIEL VARGAS 04/06/2002 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 15º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TECNOLOGIA EM SECRETARIADO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44085 GISLAINE SEVERINO SANTOS 28/10/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TECNOLOGIA EM SECRETARIADO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44085 GISLAINE SEVERINO SANTOS 28/10/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º 
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